
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 63/2021/CED, DE 4 DE MAIO DE 2021 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 15836/2021,

RESOLVE:

PRORROGAR,  por 1 ano, a Portaria nº 92/2020/CED, de 4 de setembro de 
2020, de designação dos professores abaixo relacionados para composição da comissão 
editorial da revista “Perspectiva do Núcleo de Publicações do CED”: 

- Diana Carvalho de Carvalho

- David Antonio da Costa

- Eliane Santana Dias Debus

- Patricia Laura Torriglia,

- Juliana Cristina Faggion Bergmann


		2021-05-04T14:39:44-0300




